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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	МАКЕДОНИЈА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	3864
	3078
	4582
	1464
	12988
	11365
	76,2 %
	628,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	926
	455
	1326
	758
	3465
	2979
	20,3 %
	167,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	155
	160
	214
	56
	585
	735
	3,4 %
	28,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	3
	0
	4
	1
	0 %
	0,1

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	4945
	3694
	6125
	2278
	17042
	15083
	100 %
	824,9


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	БИТОЛА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	391
	336
	495
	159
	1381
	1264
	79,7 %
	749,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	82
	32
	96
	59
	269
	244
	15,5 %
	145,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	17
	27
	10
	82
	117
	4,7 %
	44,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	501
	385
	618
	228
	1732
	1626
	100 %
	939,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КОЧАНИ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	138
	140
	294
	114
	686
	662
	74,4 %
	623,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	15
	21
	92
	74
	202
	172
	21,9 %
	183,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	1
	11
	15
	7
	34
	45
	3,7 %
	30,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	154
	172
	401
	195
	922
	880
	100 %
	838,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	КУМАНОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	367
	321
	441
	120
	1249
	1358
	72,9 %
	710,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	153
	61
	133
	65
	412
	496
	24 %
	234,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	18
	11
	24
	0
	53
	574
	3,1 %
	30,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	538
	393
	598
	185
	1714
	19128
	100 %
	974,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	OХРИД
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	301
	222
	364
	101
	988
	869
	79,6 %
	650,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	84
	31
	82
	44
	241
	203
	19,4 %
	158,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	2
	4
	4
	2
	12
	14
	1 %
	7,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	387
	257
	450
	147
	1241
	1087
	100 %
	817,5


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ПРИЛЕП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	187
	191
	302
	98
	778
	824
	70,7 %
	669,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	72
	47
	113
	51
	283
	279
	25,7 %
	243,5

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	9
	13
	4
	39
	21
	3,5 %
	33,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	272
	247
	428
	153
	1100
	1125
	100 %
	946,6


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СКОПЈЕ
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1280
	921
	1314
	401
	3916
	2588
	76,8 %
	63,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	313
	143
	377
	228
	1061
	564
	20,8 %
	17,2

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	35
	50
	10
	123
	95
	2,4 %
	2,0

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	2
	0
	2
	0
	0 %
	0,0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1621
	1099
	1743
	639
	5102
	3250
	100 %
	83,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ШТИП
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	202
	178
	278
	72
	730
	720,8
	77,9 %
	725,675

	Инфекција на долни респираторни патишта
	50
	19
	63
	32
	164
	232,8
	17,5 %
	163,028

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	6
	14
	18
	4
	42
	63,8
	4,5 %
	41,751

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	1
	0
	1
	0,4
	0,1 %
	0,994

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	258
	211
	360
	108
	937
	1017,8
	100 %
	931,449


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	СТРУМИЦА
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	148
	47
	212
	91
	498
	514
	73,8 %
	467,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	5
	2
	99
	53
	159
	1548
	23,6 %
	149,3

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	6
	0
	7
	17
	22
	2,5 %
	15,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	157
	56
	311
	151
	675
	691
	100 %
	634,0


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ТЕТОВО
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	528
	394
	369
	119
	1410
	1366
	75,3 %
	442,759

	Инфекција на долни респираторни патишта
	86
	55
	118
	73
	332
	362,8
	17,7 %
	104,252

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	38
	39
	46
	8
	131
	249,4
	7 %
	41,136

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	652
	488
	533
	200
	1873
	1978,2
	100 %
	588,147


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	ВЕЛЕС
	 0-6 години
	 7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели ***
	Процент **
	Инциденца *

	Инфекција на горни респираторни патишта
	322
	328
	513
	189
	1352
	1195
	77,4 %
	719,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	66
	44
	153
	79
	342
	267
	19,6 %
	182,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	17
	14
	17
	4
	52
	49
	3 %
	27,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	405
	386
	683
	272
	1746
	1512
	100 %
	929,2


* Инциденца /100000** Пропорционален морбидитет *** Просек за последните 4 недели

Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 45-2017

	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Кратово
	27
	7
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Крива Паланка
	133
	29
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Куманово
	1089
	376
	0
	0
	49
	0
	0
	0

	Скопје Центар
	720
	257
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Скопје Исток
	500
	195
	0
	0
	26
	0
	0
	0

	Скопје Север
	930
	260
	0
	0
	23
	0
	2
	0

	Скопје Југ
	802
	165
	0
	0
	20
	0
	0
	0

	Скопје Запад
	964
	184
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Гостивар
	597
	186
	0
	0
	89
	0
	0
	0

	Tетово
	813
	146
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Битола
	983
	164
	0
	0
	82
	0
	0
	0

	Демир Хисар
	25
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kичево
	254
	83
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Resen
	119
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Берово
	73
	12
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Делчево
	130
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Koчани
	327
	86
	0
	0
	28
	0
	0
	0

	Пехчево
	6
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Виница
	150
	50
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Debar
	135
	38
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Охрид
	405
	106
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Струга
	448
	97
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Kрушево
	10
	3
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	M.Брод
	63
	28
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Прилеп
	705
	252
	0
	0
	36
	0
	0
	0

	Пробиштип
	49
	7
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Радовиш
	189
	77
	0
	0
	1
	0
	1
	0

	Штип
	492
	80
	0
	0
	33
	0
	0
	0

	Струмица
	464
	153
	0
	0
	17
	0
	1
	0

	Валандово
	34
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Гевгелија
	232
	78
	0
	0
	11
	0
	0
	0

	Кавадарци
	331
	89
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Неготино
	176
	40
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Св.Николе
	123
	37
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Велес
	490
	98
	0
	0
	13
	0
	0
	0
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